Groupement

: 253300164)

CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)
Autre redevance

Mise a jour le 01/01/2018

SYNDICAT INTERCOMMUNAL A VOCATION SCOLAIRE DU BAZADAIS (COLLEGE) (Siren

Syndicat intercommunal a vocation unique

(SIvu)
non
Bazas
Langon
Gironde

oui

07/11/1972
07/11/1972

Méme nombre de siéges
Mme NICOLE COUSTET

MAIRIE

33430 BAZAS
05 56 25 00 02

Contributions budgétaires des membres

non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée 19 876
Densité moyenne 21,34

Périmetres

Nombre total de membres : 40

Dept Commune (N° SIREN)
33 Aillas (213300023)

33 Aubiac (213305568)

33 Bazas (213300361)

33 Bernos-Beaulac (213300460)
33 Berthez (213300486)

33 Birac (213300536)

33 Brouqueyran (213300742)
33 Captieux (213300957)

33 Cauvignac (213301138)

33 Cazalis (213301153)

33 Cazats (213301161)

33 Cours-les-Bains (213301377)
33 Cudos (213301443)

33 Escaudes (213301559)

33 Gajac (213301781)

33 Gans (213301807)

33 Giscos (213301880)

33 Goualade (213301906)

33 Grignols (213301955)

33 Labescau (213302128)

33 Lados (213302169)

33 Lartigue (213302326)

33 Lavazan (213302359)

33 Le Nizan (213303050)

33 Lerm-et-Musset (213302391)
33 Lignan-de-Bazas (213302441)
33 Lucmau (213302557)

40 Maillas (214001695)

33 Marimbault (213302706)

33 Marions (213302714)

33 Masseilles (213302763)

33 Pompéjac (213303290)

33 Préchac (213303365)

33 Saint-Céme (213303910)

33 Saint-Michel-de-Castelnau (213304504)
33 Sauviac (213305071)

33 Sendets (213305113)

Mise a jour le 01/01/2018

Population

826
285
5 037
1164
271
228
203
1282
163
253
419
219
990
158
390
198
189
104
1180
107
178
43
247
507
498
387
253
135
199
192
151
262
1035
323
220
327
350
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Groupement
33 Sigalens (213305121) 384
33 Sillas (213305139) 115
33 Uzeste (213305378) 404
Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 2

Compétences exercées par le groupement

Développement et aménagement social et culturel
- Activités péri-scolaires

Aménagement de I'espace

- Transport scolaire

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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